142 - Bern - Burgdorf - Aarburg-O. - Olten m SBB CFF FFS
Fahrplanperiode 2014 (15.12.2013 - 13.12.2014)

Update 1.0

Giiltig ab 15.12.2013

BN =BNWLGUT ZOL - MATA HBK = |Lvs
| BNLGUS ZOLW = SCHB =~ HRDF =~ SAAC
Il 1 1 1 |

| wy - HB - [t - ROG ~- RANS “RTR ABOW = OL =
BDF - RTW = LTHWLTH = MGT =
|

00:00

\
A
I

00:50

1 IT - l6% 1 I 111 1 T ]
I Zé\l I I ] I [ I I E
P ! S o L
i i 4 HI ii S
. I ZZZ%.'/ZZ I I I T I I ]
Eul S U S C?/ 11 i $00 5
00:20 .+ P53 k2 E Frx 2 -ﬁ?”f;/z
s sigéit’jizl’?: 1 1 IFF .+ ] '
[ 1580 —7 I I I I I [ I
—— 11 1 D 1 i f?gggﬁlfflfz i
b H T 1 b i
I W : 1 1fi 1

A LR

/

\

01:00

HHHHHH '\'

CBH-tt

02:10

01:10 - 3 L / 2 F
RS S T T ; i i
01:20 - 3 S 3 3 - + - -+
: 1 I —% §3
e ] it ] i1 54 I I
s * ] ] ¥ T-602 [ ¥ I ]
01:30 - .}8 - 3 e . . - + V_— + il nl
I ] b ] i1t e +1 i
01:40 STT 3 E T E E 3 TT s 5 1 F T35
It ; it ] T3 FF 365
01:50 ++ - 3 S 3 3 - ++F - fi’/”,i +
i N>
02:00 1 I - :
o

N B :
\i 3
2
2N
*

T

AP« I

R HHHH
e ®

o

=
Heb
s

2

>

o &

R A m s w A s e o A A T R B B e B s E a L o e

02:50

02:20 - B H O 3 T R
§ i § i$ 3 S t
5 it 5 S g S -
02:30 i 1 T s ; ; e:—e\ﬂ%ﬁ:\
i 5 i1 5 Pi S TR =
; H ; 33 s '
02:40 - ] T ] - : E

03:00

HHHHH ::.':8:\::::"—5‘:::::::':'“"

03:50

36063, o

:

&

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII |
HHHHHHHHHHHHHHHHHHH R :::::::::':::::::::':::::::::'::::::::&:::::::::'::::::::: HHHHHHHHHHHHHH A

P " - "
LJLEL N B N L L L B LN R A LR L BN L L LN R LR

it

bo- § i ] i I
03:10 C . C T ] ] C - TF 7] C ] C T T T 3
o N L ] I IT ]
\5 T 1 I Iz ]
03:20 i3 i s> 1 113 PEiFf G
: . [ T 150404 + 7 7 C TT C ] T T 7
o i // : i SR
03:30 3 - B H Ot i 2 - : T I
I ] I C I I [ IT I IT %]
I ] I C I I [ IT I IT 216 ]
I, ] I 2 ¥ ¥ 2 T ¥ ::A’:,ms/:
[ :‘ ] I [ I I [ IT] I 1 o ]

03:40 i 1 I i ¥ ¥ s T 73 11

: it 1 i i : 5 3 &9

HHPHHH

061L 259*5:

04:00

25.11.2013 08:44, Bearbeitet von u141249, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern
Seite 1/6 Anderungen vorbehalten



142 - Bern - Burgdorf - Aarburg-O. - Olten
Fahrplanperiode 2014 (15.12.2013 - 13.12.2014)

Update 1.0

Giltig ab 15.12.2013

=] SBB CFF FFS

RANS “RTR ABOW = oL -
MGT = | RTRH BFG ABO =
] ]

-|vs -
SAAC = BDF = R

MATA  HBK
HRDF -

BN =*BNWLGUT ZzOoL = |
BNLGUS ZOLW =  SCHB -

[tte -
LTHWLTH -

2

04:00
4

04:10

,
=
e

EEAN

04:20

04:30 O

04:40

04:50

Foss

05:

05:

05:

05:

05:

00

10

20

30

40

L
CLorrT

i i iFew 6
s

$ru10 6015

AN

05:50

- ::4651 25+ ¥ I:
BT i I i3
06:00 3 A 1+
5 T + c g
< >< 17
O i ; i1
06:10 ) o = TT
=L T
21 I ] It
7 T 7 I II
06:20 = J6, %2 35,4 iy
N 5 4 .
Q o>y T
1?6@ ; . 'ﬁ.%:
06:30 > H 3 TFY 55K
I+ %

06:

06:50 2 63r57 T = 5
A, TS s

40

! (3
(o)}
]
AN
X S
aradbu s ah A s b s s/ a el p g g d i ' L ol sy saalaasaMaaaalasaaaaaaalaaa daa s aa iy 10

I

P oo —F

:l.E\ ;;.;:.: : 55'.':::: H+HHHH AR

vy

A

07:00 - = —6 — T
1 96y 14 i
X ! 1 2 i ] 11
x 339682 I 57
T I 3 I 0
07:10 A 2 T 'w i
~ F i1 480 i ] ]
56 [ IT R 279 I ] ]
% [ IT 37 I ] ]
07:20 S 6F 3 = 96 357 ] ++ 10

W HHAM

07:30

2010

612>

< ¥ - \ 7 13 Pned
1 35 I 804 159*::4 ] :6\\
- I 148 ] ot ¥
T T 1 %2 679+ 1 ¥1 2
07:40 2T T T i ] — I \6 23
" T I ] i I 11 it
_ 1 : 1,061 1197 3 I 11 3if o0
07:50 d & 68 7 T e - T TT
; 5 7 T ] - T TT 50
- 5 % 7755 % T 6311 I 13
& 1 By

NRK-

nn

16

25.11.2013 08:44, Bearbeitet von u141249, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern
Seite 2/6

5

Sx

Anderungen vorbehalten

6>~



142 - Bern - Burgdorf - Aarburg-O. - Olten IX:E) SBB CFF FFS
Fahrplanperiode 2014 (15.12.2013 - 13.12.2014)

Update 1.0

Giltig ab 15.12.2013

BN TBNWLGUT ZzoL =~ | MATA HBK =|ivs = wy -

| HB - [tte - ROG = RANS =RTR ABOW =+  OL =
BNLGUS ZOLW = SCHB = HRDF =+ SAAC = BDF = | RTW - |

LTHWLTH = MGT - RTRH BFG ABO = |
08:00 — TTEN | || —— 11 | M
: 810 T Eoem. A
= ::%% p o 25 I 1 I P33T 3
08:10 — T 25 =+ ¥+ + T '
= 22, ; 59« T T I t 1a%
- N (] - T T "Q/ % é
= F = 4 %503
z \3 [ II 779+ T I <
08:20 = %ot 3 212 3t 68, f- T otk ¥
= < - + (9 F ; s
= 48 P e N
= 0843 I 11 %
. = L  m s [ 119 I Iz T
08:30 — 37 HHE - E L o3 IEEEE:
= v It ¥ R
= :@za% ; : TEES:
20 — 8 F 1] I IT—=I 1t
08:40 = 12953 i LR
= : i ¥ 1 215 F 3 F %
= & i 1 1
08:50 = : 6% E i 1 35 F FTEFY
e 32 I o2z —% R
09:00 ; S 4}1\7 "' I
- 3 6 T T L PRI
= £ ¥ ¥ F T 1
09:10 = A \ 216 4+ 7
2 Bl >< S EEE:
z " 1 T it R O
09:20 — ' E 6355 T T T '.% T
= 2) 1 i I 43
= VoSS s = F o3& 1%
- - 3 I X4 I 1
= B iint 2N >< a4
09:30 — 8 %21, 1 T T 1
= {73 \ > T It
= \ BOEF
09:40 = : 2 t ¥ I+ :
- v 35 i + IEEEE: -
R < %, P 2 e Ty &
- - = I I I F—T TFI
- ) T~ 1 T 206 —% I I 1~3f
= I 1 I 9 e S o -
. = p 25 (75, \_/-/ By T3 FF
1000 - V4 1 - 259* L — I 1 C¥A'E3 1L 1 <_
z N i ¥3, \ e
- >< L2 770+ 4 T T =
- ] <3 I S 1540 I II
= X I I 66* I D E T
10:10 —= 3 T T '\ TF
= R - T T I T * I1 it
= ; £ 43 I ¥ I It o
= 2 37 2 67+ T 1 T It -t 1t
- '\.6 I '51365 I I IT —— II
10:20 —= 675 T T2 25,F + +F T T3+
2 : Py 1 Ly, 1 i3 EEE
= T I T I T 17 S N ;
= i : >;< I 15t T T3
10:30 —= 339 . 1 o657 L ¥ T—5¥F T3
: i = i $ iyt
ono = 3 i i i §! i i
' = 3% ¥ ¥ i T T 1%
z 3 2t W i T2t 1%
10:50 —= 63bsF T T i 'j%?“%
= : 9L, I I T T I ETT
= &1~ ¥ 1 /(\5 : \\\\
= 13—t + T 2018 T T 13 T 133
1100 - Q;ﬁ::: i T s L X : I 9%
: = S5 T I T Es I T I 7%
E 2 5 T Y 52
z E T ¥ B I 3 T
11:10 — 5 ENTP :\: 3P0+ T
= 3 : P o9t A
z 2 ] :M: ] It
- ] 9 I 021 ] It
= © 3 T T 3 TT
11:20 —= b 6. /7 T T T 1%
z 3 140349 77 $ £ ] T
- I (L= 5+ ITI
= - >< 80 ¥ 141
11:30 = 343 . ->< I+ 7
= r 1, 1 o
= $ 43, I T 1z
= > 2% 25 ¥ 2§03%
11:40 — T S T T T
D L i el SRS
- i 143673 1 S
= ” .:2 .:A/:: 247 - 1T
11:50 — y H6 C E T TT T
= 0 2\ i  1F 3%
= 0 x I 50 I I
> Pt e w P
12:00 —= .

25.11.2013 08:44, Bearbeitet von u141249, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern
Seite 3/6 Anderungen vorbehalten



142 - Bern - Burgdorf - Aarburg-O. - Olten IX:E) SBB CFF FFS
Fahrplanperiode 2014 (15.12.2013 - 13.12.2014)

Update 1.0

Giltig ab 15.12.2013

I
@
i

BN TBNWLGUT ZzoL =~ | MATA HBK =|ivs = | wy - [tte - ROG = RANS  ~RTR ABOW L -
BNLGUS ZOLW = SCHB = HRDF =+ SAAC = BDF = | RTW - LTHWLTH = MGT = | RTRH
I I | | | || | | |

: % ! 5 I ®IT I I I I 1331
Z 94-%: 202 <4 I i T I I I RELFTE

¥ 20 202
£ 1D g — % <% 2

12:00

A
-
»° ©
i rrali s paa B do e pa e vy g0y Lii

12:10

A A
S H I

12:20

A

CTHAE R,

12:30

T HAY

(RS AN

AW

AVIA

WAWATAR
o

12:40

12:50

P

5

A A

13:00

HH HHHH A HHHHHH
3

S

A

I

S *

AEEE TR NS FREN
HHHHHHHRHHHH

L) RIS/ IRlIEEEEREN]
AR & UL
2y

13:10

FARNAN A

13:20

Tk
’> ) 33

13:30 L 2o F

~
MRV YT RN
H
1
T
1
1
!
1

-

</
e
Ny

A

13:40

27 33

13:50

\\)\
L\ 4c
LR LN g
(o))
1
1
1
1
1
|
1

Ll
el

JAYA

3
(9
)

JWANVANY;

i

14:00

14:10

::x:é::'%\X:':::

2353

. 10 E L/ T I I I o ]
14:20 ‘ 633 ¥ — 1
rL ><E C iy

14:30 E_ 3207

T

VAN ANEENEPERNE SR NS A NEN]

X

f

Lot

14:40

f 12 22

/.

L

A

14:50 0759 F

2026 ¥

T

15:00

<)
3

A

15:10

AWANRY N

Ti025L 2

AN

-+
D

1

1

1

1

|

15:20

VAN A

9226 25, ¥

g

VAV

- + F15454

WA

LV A RO HHRE 1

15:30

AT

3
oy

-

3 Y|
8. + 670 119 5 2’LSA‘

15:40

T
1
T
1
::X:/E:HHH HHAHHHHAH

g

34—+ F 11 1%
o763 T T T THgal=TF
SR

T~ @ padios -t
¥ I %, I

\ i.i;
VIS W

R /o7 i

15:50

T

16

16:00

25.11.2013 08:44, Bearbeitet von u141249, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern
Seite 4/6 Anderungen vorbehalten



142 - Bern - Burgdorf - Aarburg-O. - Olten
Fahrplanperiode 2014 (15.12.2013 - 13.12.2014)
Update

Glltig ab

16:

16:

16:

16:

16:

16:

17:

17:

17:

17:

17:

17:

18:

18:

18:

18:

18:

18:

19:

19:

19:

19:

19:

19:

20"

25.11.2013 08:44, Bearbeitet von u141249, SBB AG - Infrastruktur -

00

10

20

30

40

50

00

10

20

30

40

50

00

10

20

30

40

50

00

10

20

30

40

50

nn

Seite 5/6

1.0
15.12.2013

BN *BNWLGUT -ZOL -

BNLGUS ZOLW =
1

-~ HRDF =

MATA HBK = |Lvs
SAAC

-

- BDF

[tte -
LTHWLTH -

ROG

-

MGT =

=] SBB CFF FFS

828

<

Ll

13~ T

)}
s
>
R
)
)

A

ATh

4.1

)

A

:; 43614 66+ ]

T

S
N
3
S
wW
S
L |||:| o

-
‘W
(o2}
2
Vs

R Y AL L LY LB ryrerprrprrerea '-'A LY AL
\/ CO
f:fA if:::::f. :ff:::::: ff: ::::f'fff:d)::: HHHH

86

231

0
o
Q

\
HHHEGH

D i :e

AR 7o

HI
ERz 2N
s S A 4 ,\.:“
T— T %I
5 Tt 9‘
I DY ¥
T g ﬂ"‘
i haold
i SR 555,
T T3 %;,
7 F I >’<

A1
3 -
©

RN ARNEN]
T Lk L

AN

O
02
o
1

00 Y A0 RO 07 WOV W Y AN VA

Ol

(Y 2] PO B I I N N S N L T A W e -4 1 I R I D M I e M M M

(3]
D!
~

;'\a\

AN
Tt
a\;'
P
LANYRY/
1

¢

...
+

s+ '
é

A

6 ] AT
5 ] <
5 E ‘
: G : b2z
59 > ; PG
; % : : :
3 T 1 1663 111, A&
< - i I i1 ] NEEEg
9 6 ¥ S %+ FF Tt
s I I I I I I 7T
i f 3 i
: 9% I I I I Tt <

/5000

Kt

(A
1
T

Rl

B

b

’ b
)
O
%) o5,
A

&
= .’
RS I

L
7

L A A

7

Vé’
(&

:
INEEN AN YN AN

I ERIIENRIIEEEARSERVASER . INEN]
T T T T T

Dy 1
INWANRN’ANWA

LALrL BRIl
7T

A
INENANEEENY ]

S
Q

Kbl

[

1
L VA=

[
H
[N

e

'l\
)
3

TLAY

3
A

L

41 1

Dk

N
L
HH

16

Fahrplan & Netzdesign, Bern

112

76

A

A ARRI
é‘{ 0
¥
AMan 3
ALY

)

1
©
S
[52)
A

A/

T
160
0
\/ E

64

M ANI02A

Anderungen vorbehalten



142 - Bern - Burgdorf - Aarburg-O. - Olten K] SBB CFF FFS

Fahrplanperiode 2014 (15.12.2013 - 13.12.2014)
Update 1.0
Giiltig ab 15.12.2013

BN TBNWLGUT ZzoL =~ | MATA HBK =|ivs = wy - | HB - [tte - ROG = RANS L -

BNL.GUS ZOLW = SsCHB - HRDF = SAAC - BDF = RTW - LTHWLTH = MGT -
20:00 —= P | - &&, | e 1
- Z 6294@3@ T T I T T mr ettt T
= ] 9% 1 ] 1 T I Fifixe +
= 2 3 ; $13 B i
20:10 —= 319 5 T 2 £ ¥ T 1T T
2 feeaH0 i i : EEEE i
- ea 1 i 1 ++ 1 ++ta 1
20:20 — : 6! 5 T T T—~I364 T —F TI°0 T
= : S $4362) $ ¥ >% P ¥
= < 14 >15't 1 S G i - N2
= 5 164 I I T I I I F3I1I@ I
- = 1 I I 1 I 11 1E T
20:30 = 7 ) 287 I%I T T T IFXF31iSa
= £ g ¥ 1 t 1 I 11 13 T
= ) $63683 T ></ T Lo T
= ] + :W: I P —3F I PrT i
20:40 — -+ T . T = T F - T TF T
- ] It I ] I I a0 _F I I I IT I
z g ¥ ; ¥ 66—+ K S T I
= R H7g 1 ] T 035k i S e N A A T
20:50 > %5 -..92693 15% 7 T g :ﬁ:ﬁgﬁ? ERE I IE S - v
- e - i : 1 ¥ — 1 3+ 1% 1
= AQ, ¥ 3 & \\ 3% ;s
21:00 —= 535 T = >< o+ < = T
é St P PP e
21:10 —= ol + - iy + /- + ++4 +
z o ¥ ¥ 0c6l T +—1 EE o i
- 70GH 2 1 1] 'M: :N%: A I
2120 = = ¥ T3 3 E: P I 34T I
: = T T bR E T T i F—TH3t T T
; i<y ; 1: 0250 & L1 iiH -
S~ D i f : I S S 51 A
21:30 — ~ a8 1 + T T T T TE1t T
z 1 * 13 ¥ : T —F F 1 i
= S, T T3 I : ></ T 1 b1 T
- T i1 I I—3 1 PHi
21:40 —= Fo-L T % 3 s e & T
= . SHTT ¥ F ¥ ] I 1 + .13 +
= e T o F a1 55 =1 1 14 i
21:50 — 20 8351 1 - + + :}\€%793 + 1+ 5‘ T
= o - - ¥ 13 ¥ ] i I C & ¥
= Pdbesl. L N 2
22:00 — 355 —F + + <t—2y T +— 19+ +
= 1z 1 : '4* 3 1 11 1
- LS R S i i P dgt
- s S B f ; 34 PP ¥
22:10 —= D T T T T T + T +
= 03 ¥ ¥ ¥ i / s T i
= S —F I I ¥ I I
- R I I I I I T 5T
22:20 — 7] T T T T =x T I T
- 3T75 I I ] C I I
= Ab«/:: & ¥ ¥ I ¥ 6‘9 J
= T AL I g2 * I L — 2 ]
: i dH P Sl ]
22:30 = 387_'::'_ I I T T [ I
= 5~ 1 ¥ T ol_—1
: 235 —1 22001
= Z, I I A1 X 3630 >"F
= : I— 1 1> —%
22:40 —: &9;5 T 7] 77'_:'
z « If i
= o R ii 3594%::
22:50 — % T E T 2N T
- 2 O. I I
= 8 o I
- I~
23:00 = Pt
= . 8 Tt oat
23:10 = o0 + - TN L
' z 59 ¥ ¥ F F i1
z 51.82 2 1 1 11
23:20 — T T e TR
= i £ t t iy
= 37 15480 2 T I 11
23:30 —= + T T+ 1+
z -7 IT—3 Tt 1%
= 2 T T I T IT
= { F - % 12 T
23:40 — T - - 9
= " 9 ; i g &
z > i Tt 1%
23:50 — < T - I~ 2
- 6 ] A9 G SR
= 3’78 1 T S
> b i 1 4 P
00:00+ — Lo

25.11.2013 08:44, Bearbeitet von u141249, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern
Seite 6/6 Anderungen vorbehalten



